回覧 ※参加ご希望の方は1枚づつお取りください！

令和6年9月13日

大橋町東部町会

会員各位

大橋町東部町会防災会

会長 本郷淳一

「防災体験学習」開催のお知らせ

日頃より、町会運営にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、町会の皆さまの防災への意識を高めていただくために、施設を利用しての「防災体

験学習」を開催することになりました。

つきましては、下記のとおり参加者を募集いたしますので、多くの方にご参加いただけます

よう、ご案内いたします。

記

１．体験学習名 「防災体験学習（そなエリア東京）」

２．開催日時 １１月２日(土)８時出発～１７時頃帰着予定

３．交通機関 貸切バス

４．参加対象者 町会員

５．募集人数 定員４５人（小学生以上、但し小学生は保護者同伴）

※定員超えの場合は抽選。また、参加人数により中止の場合あり。

６．参加費 お一人 ２，０００円（軽食・傷害保険付き）

７．日程 大橋町東部公民館⇒東北道～蓮田SA(休憩)⇒首都高速⇒東京臨海広域防災

公園「そなエリア東京」(防災体験学習施設)⇒首都高速⇒東北道～蓮田SA(休憩)

⇒大橋町東部公民館

８．申込方法 下記申込用紙にご記入の上、班長にお渡しください。

９．班回覧申込み締切り １０月６日（日）

１０．申込み 参加希望者⇒班長(１０月６日（日）まで)⇒区長(１０月７日(月)まで)

⇒担当副会長(１０月８日(火)まで)

問合せ先 大橋町東部町会防災会事務局長（防災部長） 小森隆一 070-4353-4939

「防 災 体 験 学 習」申込用紙
班名 班

№ 氏 名 性 別 住 所 緊急連絡先

１

２

３

４

５

き り と り